令和　　年　　月　　日

排水管接続工事着手届

柏市上下水道事業管理者　　あて

　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　（※法人の場合は記名押印してください。）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話

　先に許可のあった排水管接続工事は，下記のとおり着手いたしますのでお届けします。

記

	工事場所
	柏市　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　地先

	許可年月日・番号
	　　　年　　月　　日　許可番号　柏上下第　－　号の

	着手日
	　　　年　　月　　日　から　　　　日間

連絡先

　住　所
　社　名
　電　話
　担当者